qui tonat in nubibus, dum fulgur transcendit. Domine Deus rex caelestis. Deus
pater omnipotens. Angelus pastoribus iixta suum gregem nocte vigilantibus |

natum caeli regem nunciat cum gaudio iacentem in praesepio infantem panno-
sum, Angelorum Dominum et prae natis hominum forma speciosum. Domine
fili unigenite Jesu Christe et sancte Spiritus. Ut vitrum non laeditur sole pene-
trante, sic illaesa creditur post partum et ante. Felix est puerpera, cuius casta
viscera Deum genuerunt, et beata ubera in aetate tenera Christum lactaverunt.
Domine Deus, agnus Dei filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Orbis dum describitur virgo praegnans ibat, Bethlehem, quo nascitur puer, qui
nos scribat. In illorum curia, qui canebant gloriam novae dignitatis Deum in
sublimibus da pacem hominibus bonae voluntatis. Qui tollis peccata mundi
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(inclinando dic) suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram
Patris, miserere nobis. Christe, qui nos propriis manibus fecisti, et pro nobis
ompibus nasci voluisti. Te devote petimus, laxa quod peccavimus, ne 1nos
introire post mortem nos miseros, ne simul ad inferos patiaris ire. Quoniam tu
solus sanctus, tu solus Dominus, tu solus altissimus Jesu Christe. Mater tuum
filium jugitur implora, ut nobis remedium sit in mortis hora. Qui lucramur
stadio daemonis incendio camino poenali sed accepto bravio laetemur cum filio
veste nuptiali. Cum sancto T Spiritu in gloria Dei patris. Amen.
Deinde dicitur:

N
i‘!f'*‘:ﬂ":ﬂ:k—_—l—**:‘:::qf“ﬂ'ﬂ—l—
Do-mi-nus vo-bis cum. R: Amen. O-re-mus.

Collecta: Omnipotens
sempiterne Deus etc.

Postcollectas statimrecitatur Epistola (Folgen Noten
wie im Rituale.)

R M. Benedictus es Domine etc. V. Benedictus es Domine in firmamento
etc. Alleluia.

V. Benedictus es domine deus patrum etc. Alleluia.

Post Alleluia dic ante infundendum vinum et
aquam sequentem oratiunculam:

Deus, qui humanae substantiae dignitatem et mirabiliter econdidisti et
mirabilius reformasti: da nobis quaesumus eius Divinitatis esse consortes, qui
humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps. Per Christum Dominum
nostrum. R: Amen. :

Adinfundendum vinum dic:

In nomine Patiris et Fitlii et Spiritus 1 sancti. amen. Benedticta sit
haec creatura vini, :

Adinfundendumaquamdic:

In nomine Pattris et Fitlii et Spiritus { sancti. amen. Benedticta sit
haec creatura aquae.

Deinde dic: Haec commixtio vini et aquae pariter fiat. In nomine
Pattris et Fitlii et Spiritus + sancti. amen. Ex sacratissimo Latere Domini
nostri Jesu Christi exivit Sanguis et Aqua.